
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-06-09-012236-b

Найменування замовника: СЛУЖБА АВТОМОБІЛЬНИХ ДОРІГ У
МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Purchasing body: Motor Roads Service in Mykolaiv Oblast

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25878206

National ID: 25878206

Місцезнаходження замовника: 54029, Україна, Миколаївська область, Миколаїв,
ВУЛИЦЯ ГАЛИНИ ПЕТРОВОЇ, будинок 2-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Горбатюк Ігор Анатолійович, 380512564113,
GORBATUKI13@GMAIL.COM

Contact point: Horbatiuk Ihor , 380512564113,
GORBATUKI13@GMAIL.COM

Вид предмета закупівлі: Роботи

Main procurement category: works

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт автомобільної дороги
загального користування державного значення Р-55
Одеса – Вознесенськ – Новий Буг на ділянці км
158+340 – км 179+600, Миколаївська область

Title of the subject of purchase: Overhaul of the highway of public use of state value
R-55 Odessa - Voznesensk - New Bug on a site of km
158 + 340- km 179+600, the Nikolaev area

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Капітальний ремонт
автомобільної дороги
загального
користування
державного значення
Р-55 Одеса –
Вознесенськ – Новий
Буг на ділянці км
158+340 – км 179+600,
Миколаївська область

ДК 021:2015:
45233000-9 —
Будівництво,
влаштовування
фундаменту та
покриття шосе, доріг
CPV: 45233000-9

21.26 км Україна,
Відповідно до
документації

до 20 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Дата подання
заявки

Відповідно до умов
проекту договору

Аванс 5 Банківські 30

Виконання робіт Відповідно до умов
проекту договору

Пiсляоплата 5 Банківські 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

820 071 156,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 820071156 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

4 100 355,78 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 липня 2021 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 липня 2021 17:01

Дата та час проведення електронного
аукціону:

04 серпня 2021 15:36



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Тендерна пропозиція обов’язково повинна включати документ, що
підтверджує надання учасником забезпечення тендерної пропозиції,
яке має бути надане у формі електронної банківської гарантії (далі -
банківська гарантія) з накладеним кваліфікованим електронним
підписом гаранту (далі-банк-гарант) відповідно до вимог діючого
законодавства. Банківська гарантія надана банком-резидентом
України має бути оформлена відповідно до вимог наказу
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України від 14.12.2020 року №2628 «Про затвердження
форми і Вимог до забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції» з
дотриманням постанови правління НБУ від 15.12.2004 № 639 «Про
затвердження положення про порядок здійснення банками операцій
за гарантіями в національній та іноземних валютах». Банківська
установа, що видала електронну гарантію, повинна мати діючу
ліцензію на здійснення банківської діяльності (видана НБУ), яка
надається в складі тендерної пропозиції учасника. Повноваження
особи, яка підписує банківську гарантію, повинні бути підтверджені
відповідним документом (у випадку, якщо підписантом не є голова
правління). Розмір забезпечення тендерної пропозиції складає не
більш ніж 0,5% очікуваної вартості закупівлі, а саме 4 100 355,78
грн. (чотири мільйони сто тисяч триста п’ятдесят п’ять гривень 78
копійок). Строк дії забезпечення тендерної пропозиції (строк дії
гарантії) – не менше 120 календарних днів з дати кінцевого строку
подання тендерних пропозицій, яка вказана в оголошенні на веб-
порталі Уповноваженого органу. Банківська гарантія повинна бути
оформлена з повним грошовим покриттям на весь строк дії такої
гарантії. На підтвердження наявності грошового покриття,
учасником в складі тендерної пропозиції надається інформація
(гарантійний лист, довідка тощо) від банку-гаранта про наявність
повного грошового покриття на весь строк дії відповідної гарантії та
виписка по особовому рахунку з банку по рахунку покриття, видані
банком – гарантом, завірені печаткою банку-гаранта та підписом
уповноваженої особи такого банку-гаранта, із наданням
підтвердження повноважень такої уповноваженої особи від банку-
гаранта. Грошове покриття передбачає розміщення грошових коштів
на рахунок покриття за банківською гарантією. Забороняється
надання гарантій, на умовах розміщення грошових коштів на
депозитний рахунок. Грошове покриття не може виступати
забезпеченням за будь-якими іншими фінансовими зобов’язаннями.
У разі виникнення гарантійних випадків (коли забезпечення
тендерної пропозиції не повертається учаснику), кошти, що
надійшли як забезпечення тендерної пропозиції, підлягають
перерахуванню до відповідного бюджету. Замовник особисто
вирішує це питання з банком – гарантом, що надав Банківську
гарантію учаснику, в тому числі надає реквізити установи, до якої
необхідно перерахувати кошти. Реквізити Замовника: Служба
автомобільних доріг у Миколаївській області Код ЄДРПОУ 25878206
вул. Галини Петрової,2-А, м. Миколаїв, 54029 (0512) 53-61-40
UA778201720343251005100014128 Державна казначейська служба
України м. Київ, вул. Бастіонна, 6 МФО 820172

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

4100355.78 UAH



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Замовник вимагає від переможця процедури закупівлі внесення ним
не пізніше дати укладення договору про закупівлю забезпечення
виконання такого договору, якщо внесення такого забезпечення
передбачено тендерною документацією. Розмір забезпечення
виконання договору про закупівлю складає 1 % вартості договору.
Вид забезпечення виконання договору про закупівлю: гарантія,
видана банківською установою. Строк дії банківської гарантії
повинен перевищувати кінцеву дату строку дії договору не менше
ніж на 30 робочих днів. У разі продовження строку дії договору та
виконання зобов’язань за договором, учасник – переможець
зобов’язаний продовжити строк дії банківської гарантії або надати
нову банківську гарантію на умовах, передбачених цим пунктом.
Забезпечення виконання договору про закупівлю вноситься
учасником-переможцем не пізніше дати укладення договору про
закупівлю. Банківська гарантія надана банком-резидентом України
має бути оформлена відповідно до вимог постанови правління НБУ
від 15.12.2004 № 639 «Про затвердження положення про порядок
здійснення банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах». Банківська установа, що видала електронну
гарантію, повинна мати діючу ліцензію на здійснення банківської
діяльності, видана НБУ. Документами, що підтверджують надання
учасником-переможцем забезпечення виконання договору про
закупівлю є: - оригінал банківської гарантії, що видана переможцю
банківською установою; - засвідчені належним чином копії
банківської гарантії та ліцензії банку; - копія довіреності, виданої
банком на уповноважену особу на підписання гарантії, засвідчена
належним чином (у випадку, якщо підписантом не є голова
правління). Банківська гарантія повинна свідчити про обов'язок
гаранта виплатити замовнику суму забезпечення виконання
договору про закупівлю у випадку невиконання або неналежного
виконання умов договору. В тексті банківської гарантії не має бути
положень, які не взаємоузгоджені та призводять до неоднозначного
тлумачення її змісту. Банківстка гарантія повинна свідчити про
зобов’язання банку-гаранта сплатити бенефіціару гарантійну суму
єдиним платежем протягом 5 (п’яти) банківських днів з дати
отримання вимоги бенефіціара без подання будь-яких інших
документів або виконання будь-яких інших умов, про що
зазначається в тексті гарантії. В тексті банківської гарантії
обов’язково повинно бути зазначено: - умови гарантії не можуть бути
змінені (крім випадку продовження терміну дії гарантії) і вона не
може бути припинена банком-гарантом, в тому числі згідно із
заявою принципала, без згоди та погодження з бенефіціаром, після її
передавання/надсилання бенефіціару; - відповідальність банку-
гаранта в разі порушення ним свого обов'язку не обмежується
сумою, на яку надано гарантію; - Гарантія є чинною з дати її видачі.
Усі витрати, пов’язані з наданням забезпечення виконання договору
про закупівлю, несе учасник-переможець. Замовник повертає
забезпечення виконання договору про закупівлю: 1) після виконання
переможцем процедури закупівлі договору про закупівлю; 2) за
рішенням суду щодо повернення забезпечення договору у випадку
визнання результатів процедури закупівлі недійсними або договору
про закупівлю нікчемним; 3) у випадках, передбачених статтею 43
Закону; 4) згідно з умовами, зазначеними в договорі про закупівлю,
але не пізніше ніж протягом п’яти банківських днів із дня настання
зазначених обставин. Способи повернення учаснику-переможцю
процедури закупівлі наданого забезпечення виконання договору про
закупівлю: оригінал банківської гарантії повертається переможцю за
його письмовим зверненням або з ініціативи замовника (особисто в
руки уповноваженому представнику переможця або поштою).
Замовник не повертає забезпечення виконання договору про
закупівлю у разі невиконання або неналежного виконання умов
договору.


